Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 31.145 +0.354 5:58:00.671
(15) FERRETTI COMPETITION 66 19:17.663  +18:46.872 6:17:18.334
1 32.454 +1.663 21:19:01.139 67 35.442 +4.651 6:17:53.776
2 20:12.803  +19:42.012 21:39:13.942 68 18:55.900  +18:25.109 6:36:49.676
3 34.005 +3.214 21:39:47.947 69 31.409 +0.618 6:37:21.085
4 36.031 +5.240 21:40:23.978 70 18:58.436  +18:27.645 6:56:19.521
5 17:07.885  +16:37.094 21:57:31.863 4 1:09.484 +38.693 6:57:29.005
6 39.068 +8.277  21:58:10.931 72 31.913 +1.122 6:58:00.918
7 10:17.021 +9:46.230 22:08:27.952 73 18:51.763  +18:20.972 7:16:52.681
8 57.811 +27.020  22:09:25.763 74 34.160 +3.369 7:17:26.841
9 32.590 +1.799 22:09:58.353 75 19:15.408  +18:44.617 7:36:42.249
10 16:40.371  +16:09.580  22:26:38.724 76 37.325 +6.534 7:37:19.574
11 34.967 +4.176 22:27:13.691 77 17:52.053  +17:21.262 7:55:11.627
12 17:02.059  +16:31.268 22:44:15.750 78 37.572 +6.781 7:55:49.199
13 1:02.633 +31.842 22:45:18.383 79 18:03.729  +17:32.938 8:13:52.928
14 33.635 +2.844 22:45:52.018 80 32.514 +1.723 8:14:25.442
15 14:44.526  +14:13.735 23:00:36.544 81 18:37.453  +18:06.662 8:33:02.895
16 36.493 +5702  23:01:13.037 82 32.605 +1.814 8:33:35.500
17 14:49.863  +14:19.072 23:16:02.900 83 13:06.172  +12:35.381 8:46:41.672
18 34.613 +3.822  23:16:37.513 84 31.752 +0.961 8:47:13.424
19 19:16.315  +18:45.524  23:35:53.828 85 15:32.189  +15:01.398 9:02:45.613
20 1:20.271 +49.480  23:37:14.099
21 33.542 +2.751 23:37:47.641
22 19:28.558  +18:57.767  23:57:16.199
23 34.826 +4.035  23:57:51.025
24 17:39.821  +17:09.030 15:30.846
25 34.481 +3.690 16:05.327
26 17:54.180  +17:23.389 33:59.507
27 43.897 +13.106 34:43.404
28 30.791 35:14.195
29 19:00.065  +18:38.274 54:23.260
30 33.618 +2.827 54:56.878
31 19:23.812  +18:53.021 1:14:20.690
32 37.544 +6.753 1:14:58.234
33 18:00.625  +17:29.834 1:32:58.859
34 36.811 +6.020 1:33:35.670
35 17:20.560  +16:49.769 1:50:56.230
36 32.529 +1.738 1:51:28.759
37 17:41.542  +17:10.751 2:09:10.301
38 48.936 +18.145 2:09:59.237
39 33.938 +3.147 2:10:33.175
40 18:17.502  +17:46.711 2:28:50.677
41 45.834 +15.043 2:29:36.511
42 19:22.253  +18:51.462 2:48:58.764
43 33.405 +2.614 2:49:32.169
44 15:35.772  +15:04.981 3:05:07.941
45 31.393 +0.602 3:05:39.334
46 19:05.035  +18:34.244 3:24:44.369
47 33.250 +2.459 3:25:17.619
48 19:14.411  +18:43.620 3:44:32.030
49 42,539 +11.748 3:45:14.569
50 15:115.133  +14:44.342 4:00:29.702
51 1:11.509 +40.718 4:01:41.211
52 33.348 +2.557 4:02:14.559
53 18:29.080  +17:58.289 4:20:43.639
54 34.184 +3.303 4:21:17.823
55 19:29.328  +18:58.537 4:40:47.151
56 35.084 +4.293 4:41:22.235
57 18:34.531  +18:03.740 4:59:56.766
58 35.942 +5.151 5:00:32.708
59 17:39.709  +17:08.918 5:18:12.417
60 31.086 +0.295 5:18:43.503
61 18:33.881  +18:03.090 5:37:17.384
62 1:46.065  +1:15.274 5:39:03.449
63 34.224 +3.433 5:39:37.673
64 17:51.853  +17:21.062 5:57:29.526
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